*Eversio parvulorum interficiet eos.* Parvulos non ætate sed sensu dicit, quibus supra dictum est: *Usquequo parvuli diligitis infantiam?* Qui non parvuli, sed perfecti sensibus esse potuissent, si non a consilio sapientiæ auditum averterent. Quo autem averterant, eo sese æternæ morti destinabant.

*Et prosperitas stultorum perdet illos.* Cum nullis retardantibus adversis perfecerint actu, quod meditantibus aiunt, *omnem pretiosam substantiam reperimus.* Item, *aversio parvulorum interficiet eos, et prosperitas stultorum perdet eos.* Quia sæpe aversus a timore conditoris animus, jam de ira ejusdem justic conditoris patitur, ut in his quæ peccat nil sustinere videatur adversi; sed ut beatus Job ait: *Ducat in bonis dies suos, et in puncto ad inferna descendat* (Job. xxi).

*Qui autem me audierit, absque terrore quiescet.* Potest et in hac vita et in futura intelligi, quia qui Domino perfecte servit nullis terretur adversis, imo gaudet in adversis, et in ipsa morte quasi de ingressu vitæ lactatur, quietumque semper a supervacuis cogitationibus ac tumultibus tentationum pectus, juvante sancti Spiritus gratia, gerit. Quod requies septimi diei in lege mystice designabat, sed et cum transierit e sæculo, non solum absque timore malorum, sed et in magno gaudio speratæ resurrectionis quiescet, ut Lazarus in sinu Abraham.

*Et abundantia perfruetur, malorum timore sublato.* Nunc abundantia bonorum operum ablato timore etiam eorum qui occidunt corpus, tunc abundantia gaudiorum in gremio. Quanta enim ibi abundantia bonorum omnium, ubi gloria est, a quo sunt omnia bona licet intueri, ablato prorsus timore omnium, quæ aliquidi adversi ulterius afferant.

## CAPUT II.

*Fili mi, si susceperis sermones meos, et mandata mea absconderis penes te.* Abscondit mandata Dei penes se, qui hæc audiens sollicitè in corde recondit, juxta illum qui ait: *In corde meo abscondi eloquia*

*tua ut non peccem tibi.* Est enim summopere curandum ne nobis hoc juxta parabolam Evangelii, dæmonia quasi semen secus viam jactum volucres tollant.

*Ut audiat, inquit, sapientiam auris tuæ.* Ille enim sapientiam aure non audire probatur, qui verba Dei auditu tantum corporis percipiens, memoria retinere et opere dissimulat; si ergo mandata Dei fixo amore, discendi et custodiendi susceperis, primo humilitatis viam tene, hoc est enim quod subsequenter additur:

*Inclina cor tuum ad noscendam prudentiam.* Inclinare quippe est cor ad noscendam prudentiam humiliare, et emundare cor, quo dignum fiat ad percipienda mysteria veritatis, unde eadem sapientia Patri loquens ait: *Abscondisti hæc a sapientibus et prudentibus, et revelasti ea parvulis* (Luc. x), id est, abscondisti a superbis et revelasti humilibus.